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Tork Toalla de Mano Plegada en V
Extrasuave Premium

Haz que tus clientes se sientan cémodos con las toallas de mano plegadas en V Tork Premium, que
proporcionan suavidad a las manos y un tacto de gran calidad. Estas toallas son adecuadas para Tork
Dispensador de Toalla Plegada en entornos exigentes. La fiable dispensacion individual ayuda a controlar el
consumo y fomenta una buena higiene.

e Atractiva decoracion con hoja de Tork: disefiada para causar una buena impresion

»  Dispensacion individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene
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Datos de producto sistema

Yy envio H3
Longitud plegado
11.5cm
Ancho desplegado
22.6cm
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322540544718
Material de embalaje Banderole
Unidades 200
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 477.2¢g
Altura 130 mm
Longitud 115 mm
Ancho 226 mm
Peso neto 4729
Volumen 3.38dm3
Productos compatibles
553000 553008 553100

Tork Dispensador de
Toalla Plegada

Tork Dispensador de
Toalla Plegada
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Tork Dispensador Mini
de Toalla Plegada

Calidad
Premium

Ancho plegado
22.6cm

Color
Blanco

Unidades para transporte
(TRP)
7322540544725

Carton

3000 (15 CON)

7.8 kg
240 mm
596 mm
406 mm
7.1kg

58.07 dm3

553108
Tork Dispensador Mini
de Toalla Plegada

Capa
2

Longitud desplegado
23cm

Palé
(PAL)

7322540570328

84000 (28 TRP)
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218.74 kg
1830 mm
1200 mm
800 mm
198.24 kg

1.63 m3



